f.168

...unde comandera monsegnor R^{mo} verun che sia libero et concesso ad omni uno fari carni tri volti in lo anno vz in festo resurrectionis dominj nativitatis dominj et CARNIS PRIVIJ purché non sia rivinditurj.

18. G Wettinger, "Late Medieval Maltese Nicknames", *Journal of Maltese Studies*, 6 (1971), 34-46.